
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 40 / 2018 / TS – 2 (č. smlouvy zhotovitele 180102)

uzavřené podle Občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

      Objednatel:  ZOO Dvůr Králové a. s.
           Štefánikova 1029,  544 01  Dvůr Králové nad Labem
           zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443
           IČ: 27478246, DIČ: CZ27478246
jednající: MVDr. Přemyslem Rabasem, statutárním ředitelem
bankovní spojení: ČSOB a.s. Dvůr Králové nad Labem, číslo účtu: 196402086/0300

a

       Zhotovitel:     TIMRA s.r.o.
           K Hřebčinci 181, Nemošice, 530 03 Pardubice
           zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
                       oddíl C, vložka  36654
   IČ: 04806859 DIČ: CZ04806859
jednající: Janem Kafkou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: ČSOB a.s. Pardubice, číslo účtu: 273739177/0300

I.
Účastníci této smlouvy uzavřeli dne 28.3.2018 smlouvu o dílo na zakázku „Zimoviště Zahájí – areál
zimoviště pro kopytníky ZOO Dvůr Králové a.s. II“.

II.
Tímto dodatkem se mění Čl. V. Cena za dílo této smlouvy a to následovně:

Během realizace došlo k změně rozsahu díla, tj. k tzv. méněpracem ve výši 135 600,77 Kč bez DPH.
Dohodnutá cena díla uvedená v Čl. V., odst. 1. Smlouvy o dílo se o tuto částku snižuje. Méněpráce jsou
specifikovány ve „Změnovém listu č. 1“, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Během realizace došlo k změně rozsahu díla, tj. k tzv. vícepracem ve výši 209 754,95 Kč bez DPH.
Dohodnutá cena díla uvedená v Čl. V., odst. 1. Smlouvy o dílo se o tuto částku zvyšuje. Vícepráce jsou
specifikovány ve „Změnovém listu č. 1“, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

III.
Podle předchozí dohody dle čl. II. tohoto dodatku, se celková cena díla, uvedená v čl. V. smlouvy o dílo, po
odečtu méněprací a přípočtu víceprací, mění na 14 696 643,44 Kč bez DPH, které bude účtováno v platných
sazbách DPH.

IV.
1. Tento dodatek je vypracován shodně se smlouvou ve čtyřech provedeních, kdy každý účastník obdrží dva
výtisky. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

 Ve Dvoře Králové n. L., dne 22.5.2018

Za objednatele:                    Za zhotovitele:

…………………………………………. ………………………………………………
       MVDr. Přemysl Rabas   Jan Kafka
           statutární ředitel              jednatel












